

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Zmena účelu využitia stavby budovy č.2 v areáli Staré Grunty 55, Bratislava na materskú škôlku  
 Objekt: Hracie prvky  
 Cast: Hracie prvky

**Hracie prvky**

JKSO:		KS:	
Miesto:	Bratislava - Karlova Ves, p.č. 3017/14,17	Dátum:	28.11.2023
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	ICO:	00397865
		IČ DPH:	SK2020845332
Zhotoviteľ:	Anoverd s.r.o.	IČO:	52826619
		IČ DPH:	SK2121162967
Projektant:	T-Project s.r.o.	ICO:	36273171
		IČ DPH:	SK2022027271
Spracovateľ:	Tamás Méri	ICO:	
		IČ DPH:	

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 446,41
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>23 446,41</b>

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>28 135,69</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	6.1.0.2024	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	------------	----------

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba: Zmena účelu využitia stavby budovy č.2 v areáli Staré Grunty 55, Bratislava na materskú škôlku  
 Objekt: Hracie prvky  
 Cast: Hracie prvky

**Hracie prvky**

Miesto:	Bratislava - Karlova Ves, p.č. 3017/14,17	Dátum:	28.11.2023
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	Projektant:	T-Project s.r.o.
Zhotoviteľ:	Anoverd s.r.o.	Spracovateľ:	Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>23 446,41</b>
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	23 446,41
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	8 441,78
-----------------	----------

2 - Zakladanie	609,14
----------------	--------

5 - Komunikácie	807,50
-----------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 291,00
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	296,99
----------------------	--------

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Stáženie podmienky	0,00
--------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>23 446,41</b>
--	------------------

**ROZPOČET**

Stavba: Zmena účelu využitia stavby budovy č.2 v areáli Staré Grunty 55, Bratislava na materskú škôlku  
 Objekt: Hracie prvky  
 Cast: Hracie prvky

## Hracie prvky

Miesto: Bratislava - Karlova Ves, p.č. 3017/14,17  
 Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave  
 Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Dátum: 28.11.2023  
 Projektant: T-Project s.r.o.  
 Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>23 446,41</b>
d HSV Práce a dodávky HSV							23 446,41
d 1 Zemné práce							8 441,78
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	48,585	5,00	242,93
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	48,585	2,00	97,17
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,535	10,00	55,35
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,661	2,00	3,32
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,120	6,00	324,72
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	378,840	2,00	757,68
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,120	8,00	432,96
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,180	25,00	2 029,50
9	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	610,000	1,00	610,00
10	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	18,324	7,00	128,27
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	161,950	2,50	404,88
12	K	182001111.S	Pláštná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	1,50	915,00
13	K	183403131.S	Obrobenie pôdy ryľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	1,50	915,00
14	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	1,50	915,00
15	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	610,000	1,00	610,00
d 2 Zakladanie							609,14
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,441	30,00	43,23
17	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,908	95,00	86,26
18	K	273351215.S	Debnie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,476	15,00	22,14
19	K	273351216.S	Debnie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,476	5,00	7,38
20	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	0,024	155,00	3,72
21	K	275313611.S	Betón základových páteí, prostý tr. C 16/20	m3	4,699	95,00	446,41
d 5 Komunikácie							807,50
22	K	564782119.R	Kamenivo prané fr. 4-8 mm po zhut.hr. 300 mm - Dopadová plocha	m2	161,500	5,00	807,50
d 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 291,00
23	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	33,00	66,00
24	M	553560004401.R	Kôš odpadkový ozn.: H08	ks	2,000	330,00	660,00
25	K	936105312.S	Montáž detskej zostavy malej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	353,00	353,00
26	M	553570013101.R	Herný prvok "STRÁŽICA" ozn.: H01	ks	1,000	3 530,00	3 530,00
27	K	936105322.S	Montáž detských hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	145,00	145,00
28	M	553570017101.R	Hojdačka hniezdo, ozn.: H02	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
29	K	936105325.S	Montáž prevažadlových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	87,00	174,00
30	M	553570019301.R	Páková hojdačka, ozn.: H05	ks	2,000	570,00	1 140,00
31	K	936105328.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	3,000	51,00	153,00
32	M	553570023801.R	Hojdačka pružinová - konik ozn.: H04	ks	3,000	515,00	1 545,00
33	K	936105332.S	Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	136,00	136,00
34	M	553570025801.R	Pieskovisko + Tienidlo, rozmer 3500x3500 mm, ozn.: H08	ks	1,000	1 365,00	1 365,00
35	K	936105352.S	Montáž detských domčekov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	184,00	184,00
36	M	553570022831.R	Drevený záhradný domček 2260x2260x2340 mm, ozn.: H03	ks	1,000	1 840,00	1 840,00
37	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	25,00	50,00
38	M	553560002501.R	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky, ozn.: H07	ks	2,000	250,00	500,00
d 99 Presun hmôt HSV							296,99
39	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	98,995	3,00	296,99